令和５年４月６日

保護者 各位

               茨城県立水戸農業高等学校ＰＴＡ会長  原  泰三

                  茨 城 県 立 水 戸 農 業 高 等 学 校 長  藤田 和文

令和５年度ＰＴＡ総会について（お知らせ）

  陽春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素より、本校のＰＴＡ活動にご協力をいただきまして誠にありがとうございます。
  さて、ご多用中のところ恐縮に存じますが、標記のことについて下記の日程で開催いたしますの
で、是非ご出席くださいますようお願いいたします。

                                        記

１ 日  時   令和５年５月 13 日（土）   午前９時～

２ 場  所     各教室、体育館等

３ 日  程
（１）授業参観（１時間目：各教室等）          ９：00～９：50
（２）ＰＴＡ総会（体育館）              10：10～11：00
（３）学年別懇談会                  11：10～12：00
        １学年 ：体育館
        ２学年 ：会議室
       卒業学年：視聴覚室(図書館２階)

【進路講話：(株)さんぽう・進路指導部長】
(４) 寮協力委員会(学思寮)：関係者のみ         12：10～12：30

４ 総会内容
（１）令和４年度 事業・決算・会計監査報告
（２）役員改選
（３）令和５年度 事業（案）・予算（案）の審議
（４）諸連絡
（５）その他
 ＊上靴とビニール袋等をご持参ください。靴は各自管理となります。
 ＊構内の一歩通行にご協力ください。（裏面参照）

＊出欠表・委任状の提出は下記ＱＲコードより、お願いいたします。

https://forms.gle/1dGDWwmUKDuVsj739

  提出期限：全家庭提出４月 27 日（木）

問い合わせ先

水戸農業高等学校：TEL 029－298—6266

            渉外部 PTA 担当

https://forms.gle/1dGDWwmUKDuVsj739

                          至ﾊﾞ-ﾄﾞﾗｲﾝ

至 118号

駐車

乗馬センター

畑

駐輪場

畑

水田

トイレ

畑

実習棟②

実習棟①

本館

農場管理棟

学思寮

温室

温室

記
念
館

図書館

体育館

第１格技場

ラグビー場
●      ●

●      ●

グラウンド

野球場

第２格技場 テニスコート

トイレ

正門 通用門

至
Ｒ118

駐車場

一方通行

でお願いします

駐車場

朝はこちらからは入場できません。

朝はこちらからは入場できません。

駐車場
駐車場

駐
車
場
駐車場